证券代码：002298      证券简称：中电兴发      编号：2018-085

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的补充公告

特别提示：

1. 本次公告的中标项目，目前处于收到中标通知书阶段，正式合同尚未签署，

可能遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，不能签署合同。

2. 在合同签署后，合同的履约过程中，可能存在法规政策、市场、价格、汇率

等方面可能存在的不确定性或风险，以及其他不可抗力因素造成的风险。

3. 本次项目中标，预计对公司经营业绩将产生一定的影响，但最终以签订的正

式书面合同金额来测算对公司经营业绩的具体影响。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月

24 日公告了《关于全资子公司收到中标通知书的公告》（公告编号：2018-081、

2018-082），具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。公司本次公告是为了保护广大

投资者利益，避免公司股价出现异动。现将补充事项公告如下：

一、项目中标的概况

（一）国家某单位安全联网应用涉密项目，补充内容如下：

采购代理机构：新疆拓源工程管理咨询有限公司

（二）凤凰工业园市政基础设施建设项目（二期）EPC总承包项目，补充内容如

下：

该项目是由北京中电兴发科技有限公司（以下简称“北京中电兴发”）与中铁七

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

局集团有限公司、中铁工程设计咨询集团有限公司作为联合体中标单位。

二、项目中标的主要内容

（一）国家某单位安全联网应用涉密项目建设期，补充内容如下：

项目建设期：该项目建设总工期预计为 2个月内，最终建设期以合同签订的为准。

（二）凤凰工业园市政基础设施建设项目（二期）EPC总承包项目，补充内容如

下：

项目建设期：该项目建设期以开工令为准，预计为两年，最终建设期以合同签订

的为准。

三、对公司的影响

（一）国家某单位安全联网应用涉密项目，补充内容如下：

北京中电兴发作为目前中国具有国家保密局、公安部、工信部等部委核准颁发的

九个“甲级”资质的总集成商、整体解决方案供应商及智慧城市运营服务商，在收到

投标邀请书之后，积极组织技术人员编制招标文件，不断完善解决方案，投标全过程

完全符合相关保密要求，在资金、人员、技术、资质等方面，完全具备招标涉密资质

要求，完全具备后期合同签订以后的履行能力，确保合同正常履行实施。

该项目中标金额为 94,605,360.15 元，占公司上一年度经审计营业收入的 4.67%，

最终合同金额以签订的正式合同为准，预计对公司经营业绩将产生一定的影响，最终

以签订的正式书面合同金额来测算对公司经营业绩的具体影响。公司与招标方不存在

任何关联关系，项目的实施不影响公司经营的独立性。

（二）凤凰工业园市政基础设施建设项目（二期）EPC总承包项目，补充内容如

下：

北京中电兴发作为目前中国具有国家保密局、公安部、工信部等部委核准颁发的

九个“甲级”资质的总集成商、整体解决方案供应商及智慧城市运营服务商，在收到

投标邀请书之后，积极组织技术人员编制招标文件，不断完善解决方案，在资金、人

员、技术、资质等方面，完全具备招标要求，完全具备后期合同签订以后的履行能力，

确保合同正常履行实施。

该项目中标为北京中电兴发与中铁七局集团有限公司、中铁工程设计咨询集团有

限公司作为联合体中标单位，最终占公司上一年度经审计营业收入的比例，以及预计

对公司经营业绩将产生的具体影响，最终以签订的正式合同金额为准。公司与招标方

不存在任何关联关系，项目的实施不影响公司经营的独立性。

除上述事项按照对应项目补充以外，公司于 2018 年 10 月 24日在指定的信息披

露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和（http://www.cninfo.com.cn）

巨 潮资讯网上刊登的《关于全资子公司收到中标通知书的公告》（公告编号：

2018-081、2018-082）的其他内容保持不变。对此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

                                                      董事会

                                         二〇一八年十月二十六日